
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Антикорупційної  
програми Державного комітету телебачення 
і радіомовлення України на 2024-2026 роки

Відповідно до статті 19 України «Про запобігання корупції» та Методології 
управління корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 грудня № 830/21, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року за                 
№ 219/37555, з урахуванням листа Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 26.105.2022 року № 22-03/12698-22 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програми Державного комітету телебачення 
і радіомовлення України на 2024-2026 роки, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                 Олег НАЛИВАЙКО


